СОВЕТ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.12. 2024г.   № 53
с. Таскатлы
О премировании Главы Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области  Лавреновича Г. И.

        Руководствуясь Уставом Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, решением Совета Таскатлинского сельского поселения № 117 от 25.12.2007 года  «О денежном вознаграждении главы  Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, председателя представительного органа  Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области», Совет Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, РЕШИЛ:
       1. Выплатить Главе Таскатлинского сельского  поселения Лавреновичу Геннадию Иосифовичу премию по итогам 2024 года в сумме 16900,00 рублей (Шестнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек) за счет средств местного бюджета.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района», а также размещению на сайте Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области.
      3. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной политике Таскатлинского  сельского поселения.

Председатель Совета

Таскатлинского сельского поселения

Колосовского муниципального района
Омской области                                                                        Н.Н. Пестрякова